
平成 29年 10月吉日 

各  位 

大川信用金庫 

店舗統廃合のお知らせ 

 

 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび下記内容にて「若津支店」を平成 29年 11月 17日（金）に廃止し、

平成 29年 11月 20日（月）に「本店営業部」へ統合することとなりましたので、お知

らせいたします。店舗の統廃合によりお客様へご不便をおかけすることのないよう、より

一層のサービスに努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１．統廃合する店舗 

 

  廃止店舗  廃止店舗を統合する店舗 

店 舗 名  若津支店  本店営業部 

店 舗 番 号  ００２  ００１ 

店舗所在地 
 〒831-0005 

大川市大字向島 1840-15 
 

〒831-0004 

大川大字榎津 305-1 

電 話 番 号  0944-87-2031  0944-86-5191 

                         

２．廃止日 

  平成 29年 11月 17日（金） 

  平成 29年 11月 20日（月）以降、若津ＡＴＭコーナーは通常通り稼働いたします。 

  なお、現在、店外ＡＴＭを利用した還付金詐欺等が全国的に発生していることから、ＡＴＭに 

  おける振込は停止させていただきます。 

 

３．統合日 

  平成 29年 11月 20日（月） 

  統合日以降のお取引は本店営業部にて引継ぎさせていただきます。 

 

ご不明な点がございましたらお近くの当金庫本支店までお気軽にお問合せください。 

 

 

 

 


